

11.1.2012

## ÅF-Consult Oy on ostanut Oy Vesirakentajan osakekannan

Suomessa toimiva ÅF:n energiadivisioona on ostanut Oy Vesirakentajan koko osakekannan. Myyjinä ovat yrityksen toimiva johto sekä Kupari Oy ja Kupari Sijoitus Oy. ÅF:n energiadivisioona on yksi kansainvälisen tekniikan konsulttiyhtiön ÅF:n divisioonista, jolla on palveluksessaan yli 1100 energia-alan konsulttia, näistä yli 200 toimii Suomessa. Oy Vesirakentaja on pienvesivoiman suunnitteluun ja projektointiin keskittynyt yritys, jonka markkinat ovat pääasiassa Suomessa. Vesirakentajan liikevaihto on n. 1,1 milj. euroa ja yhtiöllä on 9 työntekijää. Vesirakentaja on yli 70 vuotta vanha maineikas yritys ja alallaan ainoa voimantuotantoyhtiöistä riippumaton vesivoima-alan konsultti- ja suunnitteluyritys Suomessa.

”Yrityskaupalla ÅF vahvistaa konsultointiliiketoimintaansa uusiutuvan energian projekteissa, erityisesti pienvesivoiman alalla Suomessa ja lähialueilla. ÅF on iso toimija kansainvälisesti vesivoima-alan konsultoinnissa. ÅF:llä on meneillään kymmeniä useamman sadan megawatin suuruista vesivoimaprojektia Keski-Euroopassa, Lähi-Idässä, Intian niemimaalla ja Kaakkois-Aasiassa. Oy Vesirakentaja täydentää mainiosti ÅF:n Ruotsin ja Sveitsin yksikköjen vesivoiman konsultointitoimintaa, sekä alueellisesti että erityisosaamisellaan pienten putouskorkeuksien pienvesivoimassa”, kertoo ÅF:n energiadivisioonan johtaja **Eero Auranne**.

Vesirakentaja jatkaa ÅF:n tytäryhtiönä. Toimitusjohtajana jatkava **Ari Aalto** pitää tehtyä yrityskauppaa erinomaisena mahdollisuutena ylläpitää ja kehittää alan erityisosaamista Suomessa ja kasvattaa liiketoimintaa ÅF-konsernin kansainvälisen osaamisen ja verkoston avulla erityisesti lähialueilla kuten Venäjällä. Kasvun ja menestyksen myötä voidaan taata tehokkaat ja korkeatasoiset palvelut kaikille Vesirakentajan nykyisille ja uusille asiakkaille myös tulevaisuudessa.

### Lisätietoa:

Eero Auranne, ÅF:n Energiadivisioonan johtaja  
Ari Aalto, Oy Vesirakentajan toimitusjohtaja

p. 040 348 5120  
p. (09) 7552 1126

*ÅF on Pohjoismaiden johtava tekniikan alan konsulttiyritys, jolla on projekteja yli 50 maassa. Yrityksen henkilöstömäärä on 4500 ja liikevaihto vuonna 2010 oli 535 miljoonaa euroa. Energiadivisioonan 1100 konsulttia työskentelevät mm. Suomessa, Sveitsissä, Venäjällä, Virossa, Liettuassa, Tshékissä, Espanjassa, Turkissa, Italiassa, Intiassa ja Vietnämässä. Suomessa ÅF työllistää yli 200 energia-alan konsulttia ja suunnittelijaa. ÅF:n pääkonttori on Ruotsissa ja yritys on noteerattu Tukholman pörssissä.*

<http://www.afconsult.com>